
4ª Etapa Circuito Florianopolitano de Orientação 2023 - Copa Mário Weege
Rio Vermelho 24.9.2023

Clube de Orientação de Florianópolis

Luciano Vargas Lavoura
Convidado
Percurso : Longo N
Distancia : 3100m (Desnivel 40m)
Tempo : 1:21:42 (26'21"/km)

3/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Douglas Mazaro Politano 1:16:07
2. Fernando Da Rosa Lavoura 1:21:41

1. 65 00:10:51 200m 54'15"/km
2. 57 00:03:33 00:14:24 187m 18'59"/km
3. 37 00:17:16 00:31:40 208m 83'01"/km
4. 59 00:05:53 00:37:33 321m 18'20"/km
5. 33 00:01:33 00:39:06 146m 10'37"/km
6. 32 00:04:37 00:43:43 142m 32'31"/km
7. 61 00:14:54 00:58:37 239m 62'21"/km
8. 52 00:05:23 01:04:00 259m 20'47"/km
9. 51 00:02:15 01:06:15 184m 12'14"/km

10. 63 00:02:21 01:08:36 148m 15'53"/km
11. 49 00:05:12 01:13:48 330m 15'45"/km
12. 43 00:07:42 01:21:30 419m 18'23"/km
13. 999 00:00:12 01:21:42 118m 1'42"/km
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